

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
[Under regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India) (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]	
For the attention of the creditors of CLEANOPOLIS ENERGY SYSTEMS INDIA PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	CLEANOPOLIS ENERGY SYSTEMS INDIA PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	05/10/2009
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Ministry of Corporate Affairs, RoC Shillong
4. Corporate identity number / Limited Liability Identification Number of corporate debtor	U40104AS2009PTC009278
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	51/341, RANGAPARA - BINDU-GURI ROAD BORPOKHIAJHAR VILLAGE, PO DEPOTA, MOUZA HALLESHWAR TEZPUR Sonitpur AS 784502 IN
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	07 TH APRIL, 2021 (Certified Copy received : 08/04/2021)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	03 RD OCTOBER, 2021 (180 days)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	AMIT PAREEK Registration Number : IBB/IPA-002/IP-N00413/2017-2018/11205
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Amit Pareek, 4th Floor, Ram Prasad Complex, Chatribari, Guwahati-781001 E-mail: amitpareek99@yahoo.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Please submit claims to: AMIT PAREEK 4th Floor, Ram Prasad Complex, Chatribari, Guwahati-781001 E-mail: cleanopolisip@gmail.com
11. Last date for submission of claims	21 ST APRIL, 2021.
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 2, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable
Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/S CLEANOPOLIS ENERGY SYSTEMS INDIA PRIVATE LIMITED 07TH APRIL, 2021 (Certified Copy received: 08/04/2021). The creditors of M/S CLEANOPOLIS ENERGY SYSTEMS INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21st APRIL, 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against Entry No. 10. The financial creditors shall submit their proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. The claims denominated in foreign currency shall be valued in Indian Currency at the official exchange rate as on the insolvency commencement date. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. sd/- AMIT PAREEK Interim Resolution Professional Date : 10/04/2021 Place : Guwahati IBBI/IPA-002/IP-N00413/2017-2018/11205	

ফর্ম A

ৰাজহুৱা ঘোষণা

[ভাৰতীয় দেউলীয়া আৰু উপাত্ত বোৰ্ডৰ বিধি ৬ ৰ অধীনত]
[কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ বাবে দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া] বিধি, ২০১৬]
ক্লিনোপলিছ এনাৰ্জি চিষ্টেমছ ইণ্ডিয়া প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ
ফ্ৰেডিটৰসকলৰ মনোযোগ আকৰ্ষণাৰ্থে

প্ৰাসংগিক বিৱৰণ

১	কৰ্পোৰেট স্বৰ্গীৰ নাম	ক্লিনোপলিছ এনাৰ্জি চিষ্টেমছ ইণ্ডিয়া প্ৰাইভেট লিমিটেড
২	কৰ্পোৰেট স্বৰ্গীৰ সংঘবদ্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	০৫/১০/২০০৯
৩	কোন কৰ্তৃপক্ষৰ অধীনত কৰ্পোৰেট স্বৰ্গী সংঘবদ্ধ/পঞ্জীকৃত	কৰ্পোৰেট পৰিকল্পনা মন্ত্ৰণালয়, আৰম্ভ চি স্থিতি
৪	কৰ্পোৰেট স্বৰ্গীৰ কৰ্পোৰেট আইডেণ্টিফিকেশ্বন নম্বৰ/লিমিটেড লাইসেন্সিঙৰ আইডেণ্টিফিকেশ্বন নম্বৰ	U40104AS2009PTC009278
৫	কৰ্পোৰেট স্বৰ্গীৰ পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় আৰু প্ৰধান কাৰ্যালয়ৰ (যদি আছে) ঠিকনা	৫১/৩৪১, বঙাপৰা-বিন্দুগুৰি ৰোড বৰপোখীয়াখাৰ গাঁও, ডাক - ডিপোটা, মৌজা- হলেম্বৰ, তেজপুৰ শোণিতপুৰ অসম ৭৮৪৫০২ ভাৰত
৬	কৰ্পোৰেট স্বৰ্গীৰ ক্ষেত্ৰত দেউলীয়া আৰম্ভ হোৱাৰ তাৰিখ	৭ এপ্ৰিল, ২০২১ (প্ৰমাণিত কপি লাভ ০৮/০৪/২০২১)
৭	দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া বন্ধ কৰাৰ নিৰ্দ্ধাৰিত তাৰিখ	৩ অক্টোবৰ ২০২১ (১৮০ দিন)
৮	অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰীৰ কাৰ্য্যকৰ্মত দেউলীয়া পেছাদাৰীৰ নাম আৰু পঞ্জীয়ন নম্বৰ	অমিত পাৰীক পঞ্জীয়ন নম্বৰ : IBBI/PA-002/IP-N00413/2017-2018/11205
৯	বোৰ্ডৰ সৈতে পঞ্জীকৃত অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰীৰ ঠিকনা আৰু ই-মেইল	অমিত পাৰীক, ৪ৰ্থ মহলা, ৰাম প্ৰসাদ কমপ্লেক্স, ছাত্ৰীবাৰী, গুৱাহাটী-৭৮১০০১, ই-মেইল : amitpareek99@yahoo.com
১০	অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰীৰ সৈতে যোগাযোগৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰিবলগীয়া ঠিকনা আৰু ই-মেইল	অনুৰোধ কৰি দাবী দাখিল কৰক : অমিত পাৰীক ৪ৰ্থ মহলা, ৰাম প্ৰসাদ কমপ্লেক্স, ছাত্ৰীবাৰী, গুৱাহাটী-৭৮১০০১ ই-মেইল : cleanopolisirp@gmail.com
১১	দাবী দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ	২১ এপ্ৰিল, ২০২১
১২	অনুচ্ছেদ ২ ৰ উপ-অনুচ্ছেদ (৬-এ) ৰ দ্বাৰা (খ) অধীনত অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰীৰ দ্বাৰা নিশ্চিত ফ্ৰেডিটৰৰ শ্ৰেণী, যদি আছে	প্ৰযোজ্য নহয়
১৩	এটা শ্ৰেণীত প্ৰত্যেক শ্ৰেণীত তিনিটা নাম) ফ্ৰেডিটৰৰ কৰ্তৃপক্ষীল প্ৰতিনিধি কাৰ্য্যকৰ্ম কৰিবলৈ চিনাক্ত কৰা দেউলীয়া পেছাদাৰীৰ নাম	প্ৰযোজ্য নহয়
১৪	(ক) প্ৰাসংগিক প্ৰ-পত্ৰ আৰু (খ) কৰ্তৃপক্ষীল প্ৰতিনিধিৰ বিৱৰণ উপলব্ধ আছে :	(ক) https://ibbi.gov.in/home/downloads (খ) প্ৰযোজ্য নহয়

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা যায় যে ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী আইন ন্যায়াধিকাৰণে ৭ এপ্ৰিলত (প্ৰমাণিত কপি লাভ : ০৮/০৪/২০২১) মেচাৰ্ছ ক্লিনোপলিছ এনাৰ্জি চিষ্টেমছ ইণ্ডিয়া প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ এক কৰ্পোৰেট দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিছে। ইয়াৰ দ্বাৰা মেচাৰ্ছ ক্লিনোপলিছ এনাৰ্জি চিষ্টেমছ ইণ্ডিয়া প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ ফ্ৰেডিটৰসকলক ২১ এপ্ৰিল, ২০২১ বা তাৰ পূৰ্বে প্ৰমাণ সহকাৰে তেওঁলোকৰ দাবীসমূহ প্ৰতিষ্ঠা নং ১০ বিপৰীতে উল্লেখ কৰা ঠিকনাত অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰীক দাখিল কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল। ফাইনেলিয়েল ফ্ৰেডিটৰসকলে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণসমূহ কেৱল ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব। অন্য সকলো ফ্ৰেডিটৰে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণ হাতে হাতে, ডাক যোগে অথবা ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব। বিদেশী মুদ্ৰা আকাৰৰ দাবীসমূহ দেউলীয়া আৰম্ভণিৰ তাৰিখত বিভাগীয় বিনিময় হাৰত ভাৰতীয় মুদ্ৰাৰ মূল্যত হ'ব লাগিব।

মিছা আৰু বিপক্ষে পৰিচালিত দাবীৰ প্ৰমাণসমূহ শাস্তিযোগ্য হ'ব।

স্বাক্ষৰ - অমিত পাৰীক
অন্তৰ্জাতিকালীন সমাধান পেছাদাৰী
তাৰিখ : ১০/০৪/২০২১
স্থান : গুৱাহাটী
IBBI/PA-002/IP-N00413/2017-2018/11205